Rio de Janeiro, 29 de junho de 2016.

Comunicação nº 240/16 - TJD/RJ

Despacho do Presidente

Processo 312/16: Mandado de Garantia com Pedido de Liminar

Impetrante: Liga de Nova Friburgo

Impetrado: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro

Despacho:  1. Mantenho a decisão de fls. 63, no seu item 3.

          2.  Publique-se e Cumpra-se.

José Teixeira Fernandes

Presidente TJD/RJ